
Kegler-Verein Ilm-Kreis e.V.                      Ilmenau, 22.05.22
1. Kreisliga 100 Wurf                             (ILKG001) 

Auswertung nach 14 Spieltagen - Abschlusstabelle

Nachdem die beiden Spiele Wachs. Haarhausen – Wachsenburg 07 (Sp.Nr. 102) und 
Wachsenburg 07 – Wachs. Haarhausen (Sp.Nr. 130) aus Termingründen nicht mehr zur
Austragung kommen und sich die beiden Mannschaften darauf geeinigt haben, sich 
die Punkte zu teilen, werden beide Spiele jeweils mit 2 : 0 SWP und 0 : 0 Kegeln
gewertet. Damit kommt es zu folgender Abschlusstabelle.

Abschlusstabelle

 1  KSV Blau-Weiß Stadtilm I     14 :  2 SWP
 2  SG 1960 Bittstädt            12 :  4 SWP
 3  SG Wachsenburg Haarhausen     6 : 10 SWP  (2 : 2, 4871 Ausw.-Kegel)
 4  SV Wachsenburg 07             6 : 10 SWP  (2 : 2, 4853 Ausw.-Kegel)
 5  SV Ilmtal Manebach            2 : 14 SWP

Einzelwertung nach 14 Spieltagen - sortiert nach Auswärtsdurchschnitt
---------------------------------------------------------------------
Spielergebnisse von Aus- oder Einwechselungen sind nicht berücksichtigt.
Anzeige: mindestens 3 Auswärtsspiele

   Name                 Verein            Ak  auswärts      zuhause     gesamt

 1 Rosenberg, T.        Stadtilm I            3 -  470,7  4 -  439,8  7 -  453,0
 2 Reinhardt, T.        Bittstädt             4 -  438,3  3 -  476,0  7 -  454,4
 3 Reinhardt, P.        Bittstädt             4 -  434,3  3 -  458,3  7 -  444,6
 4 Kade, M.             Wachsenburg 07        3 -  428,3  2 -  439,0  5 -  432,6
 5 Albrecht, J.         Manebach              3 -  428,0  3 -  404,3  6 -  416,2
 6 Barth, N.            Wachs. Haarhausen     3 -  424,7  3 -  418,0  6 -  421,3
 7 Straßenmeyer, N.     Manebach              4 -  421,5  4 -  395,3  8 -  408,4
 8 Buschendorf, J.      Wachsenburg 07        3 -  418,3  3 -  434,0  6 -  426,2
 9 Brehme, L.           Manebach              4 -  417,5  4 -  402,5  8 -  410,0
10 Wuchold, R.          Stadtilm I            4 -  414,8  4 -  409,8  8 -  412,3
11 Schmidt, R.          Wachsenburg 07        3 -  412,3  2 -  427,5  5 -  418,4
12 Anschütz, H.         Wachs. Haarhausen     3 -  412,0  3 -  442,7  6 -  427,3
13 Köllmer, D.          Bittstädt             4 -  409,0  4 -  454,0  8 -  431,5
14 Gräßler, D.          Bittstädt             4 -  407,0  4 -  454,8  8 -  430,9

Einzelwertung nach 14 Spieltagen  - sortiert nach Gesamtdurchschnitt
--------------------------------------------------------------------
Spielergebnisse von Aus- oder Einwechselungen sind nicht berücksichtigt.
Anzeige: mindestens 4 Spiele

   Name                 Verein            Ak  auswärts      zuhause     gesamt

 1 Reinhardt, T.        Bittstädt             4 -  438,3  3 -  476,0  7 -  454,4
 2 Rosenberg, T.        Stadtilm I            3 -  470,7  4 -  439,8  7 -  453,0
 3 Reinhardt, P.        Bittstädt             4 -  434,3  3 -  458,3  7 -  444,6
 4 Frühmark, Pierre     Stadtilm I            1 -  431,0  3 -  435,7  4 -  434,5
 5 Kade, M.             Wachsenburg 07        3 -  428,3  2 -  439,0  5 -  432,6
 6 Köllmer, D.          Bittstädt             4 -  409,0  4 -  454,0  8 -  431,5
 7 Gräßler, D.          Bittstädt             4 -  407,0  4 -  454,8  8 -  430,9
 8 Anschütz, H.         Wachs. Haarhausen     3 -  412,0  3 -  442,7  6 -  427,3
 9 Buschendorf, J.      Wachsenburg 07        3 -  418,3  3 -  434,0  6 -  426,2
10 Wendelmuth, V.       Stadtilm I            2 -  438,5  2 -  413,0  4 -  425,8
11 Barth, N.            Wachs. Haarhausen     3 -  424,7  3 -  418,0  6 -  421,3
12 Schmidt, R.          Wachsenburg 07        3 -  412,3  2 -  427,5  5 -  418,4



13 Albrecht, J.         Manebach              3 -  428,0  3 -  404,3  6 -  416,2
14 Wuchold, R.          Stadtilm I            4 -  414,8  4 -  409,8  8 -  412,3
15 Brehme, L.           Manebach              4 -  417,5  4 -  402,5  8 -  410,0
16 Straßenmeyer, N.     Manebach              4 -  421,5  4 -  395,3  8 -  408,4
17 Ferchof, M.          Wachs. Haarhausen     2 -  375,5  3 -  406,0  5 -  393,8
18 Jacobi, F.           Wachsenburg 07        2 -  362,0  2 -  403,0  4 -  382,5
19 Hoyer, Lutz          Stadtilm I            2 -  375,5  2 -  388,5  4 -  382,0
20 Barth, D.            Wachs. Haarhausen     2 -  389,0  3 -  377,3  5 -  382,0

Der Glückwunsch zum Kreismeistertitel geht an Stadtilm I!

Ich möchte mich bei den Mannschaftsleitern für die Zusammenarbeit trotz der 
schwierigen Umstände in der vergangenen Saison bedanken und wünsche eine schöne 
wettspielfreie Zeit, verbunden mit dem Wunsch, dass die nächste Saison wieder in
ruhigerem Fahrwasser verläuft.

      Gut Holz

      Hopfgarten     
      Staffelleiter       

Saisonbestleistung Mannschaft Auswärtsspiele
--------------------------------------------
   Wachs. Haarhausen - Bittstädt           1698 - 1809

Saisonbestleistung Mannschaft Heimspiele
----------------------------------------
   Bittstädt         - Stadtilm I          1874 - 1799

Saisonbestleistung Einzel Auswärtsspiele
----------------------------------------
   Buschendorf, J.      Wachsenburg 07       493  in Bittstädt  

Saisonbestleistung Einzel Heimspiele
------------------------------------
   Reinhardt, T.        Bittstädt            519      


